UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM
  XÃ HÀ THANH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /TTr-UBND                          Hà Thanh, ngày  21  tháng 12  năm 2022

TỜ TRÌNH
V/v Bổ sung thu, chi ngân sách xã năm 2022

Kính gửi:
-Thường trực HĐND xã Hà Thanh.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa đổi
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015;
Căn cứ Nghị định số 163/2016 /NĐ - CP ngày 21 tháng 12 năm  2016 của

Chính phủ qui định chi tiết Luật ngân sách Nhà nước;
Căn cứ Quyết định số 4333/QĐ-UBND ngày 13/12/2022 về việc cấp hỗ trợ

kinh phí cho UBND các xã thị trấn hỗ trợ mô hình mạ khay cấy máy vụ mùa 2022;
30 tr đ

Đảm bảo cho việc thực hiện dự toán thu, chi ngân sách năm 2022 để chi
đúng theo luật ngân sách quy định.

UBND xã Hà Thanh làm tờ trình, trình thường trực HĐND xã Hà Thanh
xem xét và đồng ý cho UBND xã Hà Thanh được bổ sung dự toán thu, chi ngân
sách xã năm 2022 với số tiền là  30.000.000 đồng ( Ba mươi triệu đồng chẵn).
Nơi nhận:
-TT HĐND xã;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Thức

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T11:12:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T11:17:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T11:18:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!